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List Otwarty Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Palestyńczyków Polskich

i Parlamentarzystów RP

Zwracamy się do Rządu RP z prośbą o zdecydowaną reakcję na eskalację przemocy
na okupowanych Terytoriach Palestyńskich i w Izraelu. Wzywamy do natychmiastowych
działań dyplomatycznych w celu przerwania nalotów na Strefę Gazy i ochrony
Palestyńczyków na terytoriach Zachodniego Brzegu Jordanu oraz Izraela przed agresją
osadników żydowskich.

Ze względu na skalę brutalności w działaniach wojsk izraelskich, policji i brak wyrazistych
działań dyplomatycznych społeczności międzynarodowej następuje niezwykle gwałtowne
pogorszenie sytuacji. Jeśli nie zostaną podjęte decyzje natychmiast, to będziemy świadkami
jeszcze bardziej krwawych wydarzeń.

Musimy ze wszystkich sił bezwarunkowo powstrzymać masakrę, jaka w tym momencie się
dokonuje na mieszkańcach Gazy. W chwili pisania tego listu liczba ofiar w Gazie, w wyniku
nalotów i wystrzelonych pocisków izraelskich, wyniosła 212 osób, natomiast 1500 zostało
rannych. W mieście Lod i Sheikh Jarrah, dzielnicy wschodniej Jerozolimy, trwa lincz na
arabskich mieszkańcach pod ochroną izraelskiej policji.

Palestyńczycy, tak jak Izraelczycy, powinni być równi wobec prawa. Powinniśmy w
jednakowy sposób respektować historię i stać na straży pokoju, aby nigdy więcej świat nie
był świadkiem przemocy na taką skalę. Bez względu na sympatie polityczne, na pierwszym
miejscu powinno nas cechować człowieczeństwo i dążenie do prawdy.

Prawo do samoobrony ma każdy. Retoryka płynąca z Izraela nie usprawiedliwia
nieproporcjonalnego użycia siły, zniszczenia biur prasowych, zbombardowania szkół,
budynków Ministerstwa Zdrowia i domów cywilów! Opinia publiczna, również w Polsce, ma
dość milczenia i braku reakcji na tak ogromne represje Izraela wobec Palestyńczyków.

Zwracamy się z prośbą w imieniu wszystkich obywateli Rzeczypospolitej o mediację w celu
przerwania działań wojennych. Wierzymy, że Polska posiada narzędzia, które mogą wpłynąć
na rozwój wydarzeń i nie zawaha się ich użyć w obliczu zagrożenia popełniania zbrodni
wojennych w kolejnych dniach.
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